Feuille des performances

24.11.2023 Sous toutes réserves

Les Verdaux Classic CHERRY

Date de naissance

Pourcentages sanguins

Marqueur génétique
Propriétaire

Eleveur

Oconnors CLASSIC ET AB A2A2

CA 12111803.4 12.04.2015 US 71441918.1 01.02.2013
G +1231 +29 +41 Snowbiz Mccutchen LOTTIE ET AA A1A2
B% 95 ISET 1300 -0.23 +0.00 CA 108502625.0 13.07.2013
Desgranges Glauco CANDICE AB A2A2 Toc-Farm GLAUCO AB A1A2
CH 120.1055.8931.5 22.11.2012 IT 53990032354.2 21.08.2006
L4 4.L EEEE EX90 2E Desgranges Goldwyn DG CARINA ET
4L 10'368 kg 3.27% 3.05% CH 120.0661.5854.4 18.08.2008
G
Date B% lait Lait kg MG kg Mat.gr.% Prot.kg Prot.% B% pers. Pers. B%  Cell.
08.08.2023 81 +1149 +4 -0.47 +24 -0.16 78 108 70 107
Lactation standard
Date vél. Age Vél. Clot. Jours Lait kg MG % | MG kg ' Prot.% | Protkg ZIR Pers.
16.08.2020 2.03 1 305 9009 3.80 342 3.17 286 0/2 100
06.10.2021 3.05 2 305 10135 3.62 367 3.23 327 0/2 94
15.12.2022 4.07 3 305 12777 341 436 3.11 398 0/2 96
2 3L 10640 3.59 382 3.17 337 97
Les données de lact. en italique sont les productions estimées en 305 jours.
1: anormale (AN), 2: naissance précoce, 3: interruption, 4: ringage TE, 6: avorté
Date Eie No | Lait & Lait Matgr. Prot. | Cell. = Urée @MC MT | Morphologie
controle éclt:gnt. Jl;% ) % % 1(|)1(|’I0I mg/dl Date et
02.02.2023 1 45.4 45.4 | 3.44 3.01 46 28 AT4 11.04.2023 8
09.032023 | 2 | 433 | 433 | 338 | 325| 18 26 | AT4 VEMorpholopie
14.04.2023 3 45.6 456 | 3.19 2.94 16 13 AT4 ::I_a:el
18.05.2023 4 42.8 42.8 | 3.43 3.08 19 29 AT4 Type
28.06.2023 5 41.6 41.6 | 3.01 3.05 59 18 AT4 Croupe
04.08.2023 | 6 | 382 | 382 | 3.70 | 3.38| 85 34 | AT4 Membres
08.09.2023 7 37.5 375 | 3.64 3.12 27 46 AT4 Pis
Hauteur a la croupe
17.10.2023 8 34.4 344 | 3.78 3.44 55 39 AT4 Haut. rel. avant-main
18.11.2023 | 9 | 361 | 36.1 | 3.87 | 354 29 35 | AT4 Largeur de poitrine
Courbe de la lactation Profondeur
45 Reins
Structure des cotes
40 Position ischions
35 Largtﬂeur ischions
Qualité d‘ossature
30 Angle du jarret
E, o5 Angle du pied
= Talon
S 20 Aplombs post.
Mobilité
15 Attache avant-pis
10 Attache arr. hauteur
Attache arr. largeur
5 Ligament
0 Profondeur du pis

1

07.10.2023 1
17.08.2023 1

2

21.05.2018 Signe Kappa-caséine | BB

HB-A pur sang

ET VRF BLF CVF CMF CDF H1F H2F H3F H4F H5F H6F H7F
4805080
4805080

Zahbulls AltalSTCLASS ET BE A1A2

Texture

3 4 5 6 7 8 9

Longueur trayons ant.

. . Impl. t t
[l Echantillons de lait P2, frayons avan

Impl. trayons arr.

Derniéres inséminations / ET (max.2)

DEMI BE 361689073.6

JASPER-ET US 128620869.2

Codes d'insémination 1:inséminée 2:saillie 5:transfert embryonnaire / *non observé

B-caséine A2

Gérald + Cédric + Lionel Dafflon, Impasse des Verdaux 7, 1742 Autigny
Gérald + Cédric + Lionel Dafflon, Impasse des Verdaux 7, 1742 Autigny

B% FRT
46

Jours
337
341
355
344

1033

Méth.
L

ITP morphologie

G
118
111
110
109
113
132
107
109
110
103
117
111
109
100

97
112
112
101
104
121
113
101

94
120
127
111
113

98

SWISS
herdbook

CH 120.1427.6663.2 Q

A2A2 Code racique HO

Absence de cornes

Amighetti NUMERO UNO ET AE A1A2
Zahbulls Dorcy GLAMOUR ET

De-Su Bkm MCCUTCHEN 1174 ET AE A1A2
Freurehaven Fgs LUCY ET

Mesland DUPLEX ET

Toc-Farm Allen AMYLY ET

Braedale GOLDWYN ET CDC AB A1A2
Landins Manat CARIOKA ET

Aptitude a la traite

FRT ISET IPL IFF Date 1AP% DMM
102 1115 109 99
Lactation totale Code
Lait kg MG % MG kg  Prot.%  Protkg MC MT Lact
9816 3.77 370 3.20 314 AT4
10972 3.69 405 3.25 357 AT4
14555 3.46 504 3.17 461 AT4
11781 3.62 426 3.20 377
Performance de vie kg de lait / jour de vie :
35343 3.62 1279 3.20 1132 175
Format Bassin Membres Pis Trayons Total
VG 86 EX 91 VG 89 VG 86 VG 87
B% ITP: 70 Publication le: 08.08.2023
| ]
|
|
|
|
L]
basse ] haute
étroite ] large
peu ] beaucoup
faibles ] forts
peu ] beaucoup
relevé ] rabattu
étroits ] larges
grossiere plate
droit [ ] trés coudé
fermé ] ouvert
peu ] beaucoup
jarrets s. corrects
mauvaise ] idéale
lache ] solide
basse ] haute
étroite large
absent [ | marqué
bas ] haut
mauvaise I | bonne
courts ] longs
large ] étroite
large [ ] étroite
HOLCHEF120142766632
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